

До: Управление „Търговско“	От: „КМС“ ЕАД, гр. София
Фирма: „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД, гр. Козлодуй	Дата: 28.01.2026 г.
e-mail: commercial@npp.bg	Наш №:246

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по пазарна консултация № 57563 с предмет: “Ремонт на епоксидни покрития по помещения и оборудване в херметичната обложка на 5,6 блок по време на ПГР 2026 г.”

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с горесцитираната пазарна консултация, имаме удоволствието да ВИ представим нашето предложение:

1. **Обща цена и цена за всяка позиция от Количествената сметка: 180 201.98 €** (сто и осемдесет хиляди двеста и един евро и деветдесет и осем евроцента) без ДДС, в т.ч.:

Наименование	Стойност
5 ЕБ	90 100,99 €
6 ЕБ	90 100,99 €

2. **Срок за изпълнение на дейностите**, съгласно Техническо задание т.3.2.1.:
 - Първи етап: **15 (петнадесет)** календарни дни, по време на ПГР;
 - Втори етап: **15 (петнадесет)** календарни дни, по време на ПГР;
3. **Гаранционен срок:** съгласно Техническо задание т.8.2. и изискванията на Наредба №2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнение на СМР – чл.20, ал.3 за агресивна среда **5 (пет)** години.
4. **Точен адрес и лице за контакт, телефон, факс, e-mail, интернет адрес:** „КМС“ ЕАД, гр. София 1407, Район Лозенец, ул. „Борис Карадимчев“ №2, Цветан Райков, 02 439 24 00, kmc@kmc-bg.com
5. Индикативното предложение е изготвено с оглед предоставената информация от „АЕЦ Козлодуй”.

„КМС“ ЕАД си запазва правото на промени при евентуална своя оферта по бъдеща процедура.

Оставане на разположение при необходимост от допълнителна информация и коментар за индикативното предложение.

ПРИЛОЖЕНИЕ: Количествено – стойностна сметка.

Заличено на основание ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕК



КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

по пазарна консултация № 57563

Обект: "Ремонт на епоксидни покрития по помещения и оборудване в херметичната оболочка на 5, 6 блок по време на ПГР 2026г."					
№	Наименование	Мярк а	Количе- ство	Ед.цена в евро	Стойност в евро
5 ЕБ					
1	Обезмасляване метални конструкции, стоманени детайли, подове, стени и тавани	м2	220,00	16,81	3 698,20 €
2	Обработка чрез химичен метод по метална обшивка на подове и стени с епоксидно-лаково покритие и отстраняване на отделните пластове с парцал и шпатула.	м2	220,00	172,82	38 020,40 €
3	Ръчно почистване на епоксидни лакови покрития по метална обшивка на подове и стени	м2	150,00	31,47	4 720,50 €
4	Механизирано почистване на епоксидни лакови покрития по метална обшивка на подове	м2	80,00	79,60	6 368,00 €
5	Обработка с ръждопреобразувател, епоксиден грунд и два пласта епоксиден емайллак по метална обшивка по подове	м2	120,00	183,57	22 028,40 €
6	Нанасяне на епоксиден грунд и боядисване на два пласта с епоксиден емайллак по метална обшивка на стени, тавани, метални конструкции и стоманени детайли	м2	100,00	143,98	14 398,00 €
7	Пренос строителни материали на 110м хоризонтално разстояние	т	1,00	208,69	208,69 €
8	Монтаж и демонтаж на временна ремонтна работна площадка	м3	60,00	10,98	658,80 €
Всичко за блок 5					90 100,99 €
6 ЕБ					
1	Обезмасляване метални конструкции, стоманени детайли, подове, стени и тавани	м2	220,00	16,81	3 698,20 €
2	Обработка чрез химичен метод по метална обшивка на подове и стени с епоксидно-лаково покритие и отстраняване на отделните пластове с парцал и шпатула.	м2	220,00	172,82	38 020,40 €
3	Ръчно почистване на епоксидни лакови покрития по метална обшивка на подове и стени	м2	150,00	31,47	4 720,50 €
4	Механизирано почистване на епоксидни лакови покрития по метална обшивка на подове	м2	80,00	79,60	6 368,00 €
5	Обработка с ръждопреобразувател, епоксиден грунд и два пласта епоксиден емайллак по метална обшивка по подове	м2	120,00	183,57	22 028,40 €

№	Наименование	Мярк а	Количе- ство	Ед.цена в евро	Стойност в евро
6	Нанасяне на епоксиден грунд и боядисване на два пласта с епоксиден емайллак по метална обшивка на стени, тавани, метални конструкции и стоманени детайли	м2	100,00	143,98	14 398,00 €
7	Пренос строителни материали на 110м хоризонтално разстояние	т	1,00	208,69	208,69 €
8	Монтаж и демонтаж на временна ремонтна работна площадка	м3	60,00	10,98	658,80 €
	Всичко за блок 6				90 100,99 €
		Общо без ДДС:			180 201,98 €

Заличено на основание ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР